LIBER II

- q. 01 Utrum veritas sit possibilis
- q. 02 Utrum veritas habeat esse in ipso intellectu
- q. 03 Utrum aliqua veritas sit incomplexa
- q. 04 Utrum veritas et scientia different
- q. 05 Utrum veritas incomplexa sit difficilis ad cognoscendum
- q. 06 Utrum veritas sit difficilis
- q. 07 Utrum veritas sit impossibilis ad cognoscendum
- q. 08 Utrum difficultas in cognitione veritatis sit ex parte nostra an ex parte rerum
- q. 09 Utrum intellectus humanus corpori corruptibili coniunctus possit Deum et substantias separatas intelligere

- q. 10 Utrum dato quod intellectus esset praeparatio quaedam, sicut posuit Anaxagoras, possemus per talme praeparationem intelligere substantias separatas
- q. 11 Utrum intellectus noster per intellectionem illarum quidditatum inferiorum possit substantias separatas intelligere
- q. 12 Utrum intellectus noster per hoc quod seipsum intelligit possit huiusmodi substantias intelligere et etiam materiales
- q. 13 Utrum dignius sit ipsum intellectum intelligere substantias immateriales (materiales *ed.*) quam materiales (immateriales *ed.*)
- q. 14 Utrum ex unione nostri intellectus and intellectum agentem possumus substantias separatas intelligere
- q. 15 Utrum homo in hac via possit huiusmodi substantias intelligere
- q. 16 Utrum sit una aliqua veritas simplex
- q. 17 Utrum ab una veritate omnia vera possent dici vera
- q. 18 Utrum sit status in causis efficientibus
- q. 19 Utrum sit status in causis materialibus
- q. 20 Utrum sit status in causis finalibus
- q. 21 Utrum sit status in causis formalibus
- q. 22 Utrum sit eadem dispositio rei in sua veritate et in sua entitate

LIBER IV

- q. 01 Utrum aliqua scientia possit considerare ens secundum quod ens
- q. 02 Utrum ista scientia sit una
- q. 03 Utrum ens sit aequivocum an analogum
- q. 04 Utrum omnia quae dicuntur analogia dicantur <taliam> per analogiam ad unum numero
- q. 05 Utrum unum quod est principium numeri convertatur cum ente
- q. 06 Utrum possit esse aliquid unum quod convertatur cum ente
- q. 07 Utrum unum addat aliquid supra ens
- q. 08 Utrum unum quod est principium numeri differat ad unum quod convertitur cum ente
- q. 09 Utrum unum addat aliquid rationis supra ens
- q. 10 Utrum unum quod est principium numeri inveniatur in substantiis separatis
- q. 11 Utrum de unitate quae est principium numeri possit praedicari quantitas
- q. 12 Utrum circa illud principium, impossibile est aliquid simul esse et non esse, possibilis sit error
- q. 13 Utrum illud principium, impossibile est aliquid simul esse et non esse, possit demonstrari
- q. 14 Utrum substantia de aliquo demonstratur

LIBER VI

- q. 01 Utrum una cognitione declaretur quod quid (quicquid *ed.*) est <et si est> vel esse
- q. 02 Utrum accidentia habeant aliquam entitatem <et naturam>

LIBER VII

- q. 01 Utrum substantia sit prior accidente <cognitione, definitione et> tempore
- q. 02 Utrum accidentia habeant definitionem per additamentum
- q. 03 Utrum res sit idem cum sua quidditate

- q. 04 Utrum quidditatis (quidditas *ed.*) sit quidditas
- q. 05 Utrum definitio habeat partes
 - 5.1 quaeritur quales partes habeat definitio
- q. 06 Utrum particulare mathematicum sit incorruptibile
- q. 07 Utrum particularia possint definiri
- q. 08 Utrum partes quantitativae ingrediantur definitionem totius
- q. 09 Utrum genus in definitione ponatur ut materia
- q. 10 Utrum differentia habeat rationem actualitatis et dicat quid in actu
- q. 11 Utrum addendo differentiam generi in definitione fiat nugatio
- q. 12 Utrum substantiae separatae habeant definitionem

LIBER VIII

- q. 01 Utrum per nomen significetur forma aut aggregatum
- q. 02 Utrum in corporibus caelestibus sit materia
- q. 03 Utrum eadem sit materia in corporibus caelestibus et in illis inferioribus
- q. 04 Utrum dimensiones indeterminatae praecedant formam substantialem in materia
- q. 05 [Utrum] Quomodo dimensiones in<de>terminatae praecedant formam substantialem in materia

LIBER X

- q. 01 Utrum mensura sit in eodem genere cum mensurato
- q. 02 Utrum omnia quae mesurantur mesurentur una mensura
- q. 03 Utrum omnia mesurentur minimo sui generis
- q. 04 Utrum omnium substantiarum sit una mensura
- q. 05 [Utrum] Quomodo opponantur unum et multa
- q. 06 Utrum ratio mensurae competat Deo proprie aut transumptive

LIBER XI

- q. 01 Utrum, si materia est una et agens <est unum>, [quod] esset semper effectus unus
- q. 02 Utrum generatum a simili et generatum non a simili sint eiusdem speciei
- q. 03 Utrum illa propositio Aristotelis quod omne quod sit sit a simili in specie sit vera